

2、落实政府采购政策需满足的资格要求（如有）

（1）中小企业证明文件

说明：

（1）如本项目（包）不专门面向中小企业预留采购份额，资格证明文件无须提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；供应商如具有上述证明文件，建议在商务技术文件中提供。

（2）如本项目（包）专门面向中小企业采购，投标文件中须提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，且建议在资格证明文件部分提供。

（3）如本项目（包）预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购，且要求获得采购合同的供应商将采购项目中的一定比例分包给一家或者多家中小企业的，投标文件中除须提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，还须同时提供《拟分包情况说明》及《分包意向协议》，且建议在资格证明文件部分提供。

（4）如本项目（包）预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购，且要求供应商以联合体形式参加采购活动，投标文件中除须提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，还须同时提供《联合协议》；上述文件建议在资格证明文件部分提供。

（5）中小企业声明函填写注意事项

1) 《中小企业声明函》由参加政府采购活动的投标人出具。联合体投标的，《中小企业声明函》可由牵头人出具。

2) 对于联合体中由中小企业承担的部分，或者分包给中小企业的部分，必须全部由中小企业制造、承建或者承接。供应商应当在声明函“标的名称”部分标明联合体中中小企业承担的具体内容或者中小企业的具体分包内容。

3) 对于多标的采购项目，投标人应充分、准确地了解所提供货物的制造企业、提供服务的承接企业信息。对相关情况了解不清楚的，不建议填报本声明函。

（6）温馨提示：为方便广大中小企业识别企业规模类型，工业和信息化部组织开发了中小企业规模类型自测小程序，在国务院客户端和工业和信息化部网站上均有链接，投标人填写所属的行业和指标数据可自动生成企业规模类型测试结果。本项目中小企业划分标准所属行业详见第二章《投标人须知资料表》，如在该程序中未找到本项目文件规定的中小企业划分标准所属行业，则按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业〔2011〕300号）》及本项目文件规定的中小企业划分标准所属行业执行。

1) 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函

【1】中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京市大兴区教育综合服务中心）的（2024年全区学校共性设备项目-食堂设备（第一包））采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （2024年全区学校共性设备项目-食堂设备（第一包）：双层工作台、保温售饭台、四门碗柜、餐车、保温桶 50L 无嘴、保温桶 30L 无嘴），属于（工业）行业；制造商为（北京鑫诺昌厨房设备有限公司），从业人员18人，营业收入为2206.572万元，资产总额为1473.615万元 1，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （2024年全区学校共性设备项目-食堂设备（第一包）：绞肉机（22型）、绞肉机（32型）、和面机、和面机），属于（工业）行业；制造商为（山东美鹰食品设备有限公司），从业人员59人，营业收入为3685.64万元，资产总额为2569.1679万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. （2024年全区学校共性设备项目-食堂设备（第一包）：双眼灶（天然气）、双眼低汤灶、大锅灶（天然气）），属于（工业）行业；制造商为（北京宝恒伟业厨房设备有限公司），从业人员24人，营业收入为2723.356万元，资产总额为2285.729万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. （2024年全区学校共性设备项目-食堂设备（第一包）：电磁大锅灶、电磁单头单尾炒炉、电磁双头单尾炒炉），属于（工业）行业；制造商为（广东荣创厨房设备有限公司），从业人员102人，营业收入为2632.17万元，资产总额为2576.41万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. （2024年全区学校共性设备项目-食堂设备（第一包）：六门冰箱、留样冰箱、保鲜冰箱），属于（工业）行业；制造商为（山东好雪尔电器有限公司），从业人员22人，营业收入为3565.65万元，资产总额为2337.5314万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. （2024年全区学校共性设备项目-食堂设备（第一包）：电蒸车（12盘）、电蒸车（24盘）、天然气蒸车（24盘）），属于（工业）行业；制造商为（山东宇王厨业有限公司），从业人员42人，营业收入为1135.37万元，资产总额为1056.3311万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. (2024 年全区学校共性设备项目-食堂设备 (第一包): 电饼铛), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (北京市华美炊事机械有限责任公司文安县分公司), 从业人员 8 人, 营业收入为 327.253 万元, 资产总额为 194.726 万元, 属于 **微型企业** (中型企业、小型企业、微型企业);
8. (2024 年全区学校共性设备项目-食堂设备 (第一包) 四门冰箱), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (杭州云冰制冷设备有限公司), 从业人员 34 人, 营业收入为 5183.762 万元, 资产总额为 3845.924 万元, 属于 **小型企业** (中型企业、小型企业、微型企业);
9. (2024 年全区学校共性设备项目-食堂设备 (第一包): 电炸锅), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (山东埃科菲西厨电器有限公司), 从业人员 8 人, 营业收入为 3526.18 万元, 资产总额为 1865.1781 万元, 属于 **微型企业** (中型企业、小型企业、微型企业);
10. (2024 年全区学校共性设备项目-食堂设备 (第一包): 双门消毒柜), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (山东滨州龙海厨房设备有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 2950.17 万元, 资产总额为 1837.5678 万元, 属于 **微型企业** (中型企业、小型企业、微型企业);
11. (2024 年全区学校共性设备项目-食堂设备 (第一包): 电开水器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (山东香厨厨业有限公司), 从业人员 30 人, 营业收入为 518.55 万元, 资产总额为 452.6384 万元, 属于 **小型企业** (中型企业、小型企业、微型企业);
12. (2024 年全区学校共性设备项目-食堂设备 (第一包): 豆浆机), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (沈阳大方食品机械有限公司), 从业人员 5 人, 营业收入为 219.835 万元, 资产总额为 167.382 万元, 属于 **微型企业** (中型企业、小型企业、微型企业);
13. (2024 年全区学校共性设备项目-食堂设备 (第一包): 压面机), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (香河县忠信厨房设备有限公司), 从业人员 41 人, 营业收入为 1791.52 万元, 资产总额为 1189.1612 万元, 属于 **小型企业** (中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

企业名称 (盖章): 北京鑫诺昌厨房设备有限公司

日期: 2024 年 08 月 01 日

¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

附：小微企业证明截图

1. 北京鑫诺昌厨房设备有限公司

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

注册 | 登录 | 使用须知

首页 | 我要查政策 | 我要查查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 北京鑫诺昌厨房设备有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	9111011209644334XM	注册资本:	300万人民币
登记机关	北京市工商行政管理局通州分局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2014年03月31日	行业	厨具卫具及日用杂品批发

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错

2. 山东美鹰食品设备有限公司

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

注册 | 登录 | 使用须知

首页 | 我要查政策 | 我要查查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 山东美鹰食品设备有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91370181697467881A	注册资本:	6600万人民币
登记机关	济南市章丘区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2010年01月08日	行业	金属表面处理及热处理加工

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-88650856
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820

政府网站 找错

3. 北京宝恒伟业厨房设备有限公司

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查政策 | 我要查查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 北京宝恒伟业厨房设备有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	911101136950022125	注册资本:	10000万人民币
登记机关	北京市工商行政管理局顺义分局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2009年09月22日	行业	厨具卫具及日用杂品批发

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站
找错

4. 广东荣创厨房设备有限公司

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查政策 | 我要查查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 广东荣创厨房设备有限公司 其他有限责任公司 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	914419005764790347	注册资本:	3500万人民币
登记机关	东莞市市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2011年06月16日	行业	其他未列明金属制品制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站
找错

5. 山东好雪尔电器有限公司



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 山东好雪尔电器有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91371625MA3CB6EW0Q	注册资本:	600万人民币
登记机关	滨州市博兴县市场监督管理局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2016年05月26日	行业	厨具卫具及日用杂品零售

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



政府网站
找错

6. 山东宇王厨业有限公司



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 山东宇王厨业有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	913716256996886025	注册资本:	1008万人民币
登记机关	滨州市博兴县市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2010年01月20日	行业	家用厨房电器具制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-88650856
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820



政府网站
找错

7. 北京市华美炊事机械有限责任公司文安县分公司



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 北京市华美炊事机械有限责任公司文安县分公司

其他有限责任公司分公司

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91131026MA09UCA646		
登记机关	廊坊市文安县市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2018年03月13日	行业	食品、酒、饮料及茶生产专用设备制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



政府网站
找错

8. 杭州云冰制冷设备有限公司



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 杭州云冰制冷设备有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	913301000709633986	注册资本:	1100万人民币
登记机关	杭州市钱塘区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2013年06月20日	行业	家用制冷电器具制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



政府网站
找错

9. 山东埃科菲西厨电器有限公司

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

[首页](#)
[我要查政策](#)
[我要查查小微企业 \(含个体工商户\)](#)
[我要学知识](#)
[我去专题找服务](#)

[首页](#) / [我要查查小微企业](#) / [企业详情](#)

企业名称: 山东埃科菲西厨电器有限公司

有限责任公司(自然人独资)

小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	913716250549503196	注册资本:	1000万人民币
登记机关	滨州市博兴县市场监督管理局	所属行业	制造业
成立日期	2012年09月20日	行业	家用厨房电器具制造

[享受扶持政策信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)
[企业黑名单信息](#)
[更多信息](#)

暂无享受扶持政策

10. 山东滨州龙海厨房设备有限公司

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

[首页](#)
[我要查政策](#)
[我要查查小微企业 \(含个体工商户\)](#)
[我要学知识](#)
[我去专题找服务](#)

[首页](#) / [我要查查小微企业](#) / [企业详情](#)

企业名称: 山东滨州龙海厨房设备有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91371600793941870N	注册资本:	5000.08万人民币
登记机关	滨州市市场监督管理局	所属行业	制造业
成立日期	2006年10月12日	行业	其他未列明制造业

[享受扶持政策信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)
[企业黑名单信息](#)
[更多信息](#)

暂无享受扶持政策

11. 山东香厨厨业有限公司

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查政策 | 我要查查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 山东香厨厨业有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91371625344569938M	注册资本:	518万人民币
登记机关	滨州市博兴县市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2015年06月16日	行业	金属制厨房用器具制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错

12. 沈阳大方食品机械有限公司

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查政策 | 我要查查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 沈阳大方食品机械有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91210114738686969Q	注册资本:	80万人民币
登记机关	沈阳市于洪区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2002年08月06日	行业	食品、饮料、烟草及饲料生产专用设备制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错

13. 香河县忠信厨房设备有限公司



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 香河县忠信厨房设备有限公司

有限责任公司(自然人独资)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91131024109352851H	注册资本:	3000万人民币
登记机关	廊坊市香河县市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	1997年06月10日	行业	食品、酒、饮料及茶生产专用设备制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022380号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

